
Tunus & Cezayir Turu
Sidi Bu Said - Kartaca - Hamamet - Cezayir - Tunus - Algıers - Cherchell - Tıpaza

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:10 - İstanbul - Türk Hava Yolları l İstanbul Havalimanı - Tunus
18:45 - İstanbul - Türk Hava Yolları l Cezayir - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Sidi Bu Said, Kartaca, Hamamet, Cezayir, Tunus, Algiers, Cherchell,
Tipaza

PROGRAM

TUNUS & CEZAYİR TURU 
 

7 GECE KONAKLAMALI 



1 Gün: İstanbul - Tunus

Bugün İstanbul havalimanında saat 05:00’de buluşma, check işlemlerimizi takiben, TÜRK HAVA YOLLARI tarifeli
seferi ile TUNUS uçuşumuzu yapıyoruz. Varışımızı takiben alanda karşılanma ve şehir merkezine transferimiz
yapılıyor.

Şehir turunda, Bourguiba Bulvarı, inşası 19.yy. dayanan Aziz Vincent de

Paul Katedrali, orta çağın ünlü arap bilgilenlerinden biri olan İbn-i Haldun’un heykeli, Tunusun simgesi kabul
edilen saat kulesi görülecek yerler arasındadır. National Museum of Bardo ziyaretimiz olacaktır.

ÖĞLE YEMEĞİ yerel bir restoranda alınacaktır. Geceleme TUNUS ‘da otelimizde.

OTELIMIZ: Hotel Acropole Tunis 4* vb



2 Gün: Sidi Bu Said - Kartaca - Hamamet

Bu sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası otelimizden ayrılıyoruz ve gezilerimizi yaparak günümüzü
değerlendireceğiz.

Bugün  birçok Fransız ressam ve müzisyene ilham kaynağı olmuş Tunus’un mavi beyaz küçük cenneti Sidi Bou
Said gezimizi gerçekleştirdikten sonra Roma Antik kenti olan Kartaca ile devam edeceğiz. Burada öğle
yemeğimizi aldıktan sonra Hamamet’e geçiyoruz. Akşam Yemeği ve Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ : Golden Tulip President Hammamet 4* VB



3 Gün: Hamamet

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Turizm kenti Hamamet sokaklarında ve çevrede
yürüyüşler yapabilirsiniz. Akşam Yemeği ve Geceleme otelimizde.

OTELİMİZ : Golden Tulip President Hammamet 4* VB



4 Gün: Tunus - Cezayir

Bugün otelde alacağımız kahvaltı sonrası öğleden sonraya kadar serbest saatlerimiz olacak daha sonra Tunus
havalimanına geçiyoruz. Yerel havayolu tarifeli seferi ile Cezayir’e uçuş. Rehberiniz tarafından karşılanma.
Otelimize transferimiz yapılıyor. Geceleme otelimizde.

OTELIMIZ: AZ Hôtels Kouba 4* vb



5 Gün: Algıers

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası turlarımıza başlıyoruz. Cezayir'in keşfine adanmış gün. UNESCO
tarafından listelenen eski şehir Casbah’ı (Kasaba) ziyaret edeceğiz Dey Sarayı, Centennial House, Sidi Ramdane
camisi ve Bir Chebana çeşmesi... Ardından, Prenses Khedaoudj'un sarayını ve aşağı Casbah'taki olağanüstü
Mustafa Paşa sarayını ziyaret ediyoruz. Cezayir ziyaretinin devamı: dekoru seramik ve ahşaptan yapılmış
Cezayir'in tarihi camilerinden biri olan Jamaa-al-Jdid camisi; Raïs sarayı olarak da adlandırılan Bastion 23; neo-
Mağribi tarzındaki büyük postane... Bab-el-Oued bölgesinde alışveriş molası, ardından Cezayir'in tepelerine,
Notre-Dame d'Afrique bazilikasına gideceğiz. Turumuzun sonunda AKŞAM YEMEĞİ otelimizde alınacak.

OTELIMIZ: AZ Hôtels Kouba 4* vb



6 Gün: Cherchell - Tıpaza

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası çevre gezilerimize devam ediyoruz. Turkuaz sahil boyunca antik
Roma kenti Caesarea’sı Cherchell'e doğru yola çıkacağız. Akdeniz'de muhteşem bir konuma sahip olan bu
sanatçılar şehrinin keşfedeceğiz. Olağanüstü antik heykellere ev sahipliği yapan Cherchell ulusal müzesini
ziyaret ediyoruz.                    ÖĞLE YEMEĞİ yerel restoranda alınacak.  UNESCO tarafından sınıflandırılmış antik
bir Pön ve ardından Roma şehri olan Tipaza antik limanının rehberimiz eşliğinde ziyaret ediyoruz. Akşam
Algier'e dönüş. Geceleme otelimizde.

OTELIMIZ: AZ Hôtels Kouba 4* vb



7 Gün: Algıers

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası turlarımıza başlıyoruz

19. 1982 yılında ülkenin bağımsızlığının yirminci yıldönümü vesilesiyle dikilen şehit anıtının keşfi, ardından
teleferik ile kısa bir yolculuk ve 32 hektarlık yemyeşil Jardin d'Essai'de yürüyüş. Öğle yemeği. Ardından, eski bir
Osmanlı villasında bulunan Bardo Ulusal Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Muhteşem bir bahçenin dibinde yer alan
villa, çoğunlukla Cezayir'de yürütülen kazılar sırasında keşfedilen çok ilginç kalıntı koleksiyonlarına ev sahipliği
yapmaktadır. Geceleme otelimizde.

OTELIMIZ: AZ Hôtels Kouba 4* vb



8 Gün: Algıers - İstanbul

Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrası. Serbest saatlerimiz olacak. Daha sonra havalimanına
transferimiz yapılıyor. Türk Hava Yolları  tarifeli seferi uçuşumuzu yapacağız. İstanbul’a varış. 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► İstanbul-Tunus / Algier- İstanbul Gidiş Dönüş Uçak Bileti Türk Hava Yolları  
► 1 Gece Tunus 2 Gece Hamamet 

► 4 Gece Cezayir (ALG) otel konaklaması 
► 4* otelde Kahvaltı dahil geceleme. 

► Programda belirtilen Tüm geziler ve Tüm transferler 
► 3 AKŞAM YEMEĞİ, 4 ÖĞLE YEMEĞİ 

► Zorunlu Mesleki Sigorta 
► Türk Rehber eşliğinde İstanbul çıkış ve dönüşlü hizmet 

► Yerel Rehberlik Hizmeti 

► Yurt çıkış harcı 
► Vize ücreti 170 USD 

► Programda yer almayan diğer kişisel harcamalar 
► Tur yerel bahşişleri- tavsiye edilen Kişi Başı 80 USD

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 



“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler



olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/tunus-cezayir-turu-2492

https://yurtdisitatilim.com/tunus-cezayir-turu-2492


Yurtdışı Tatilim
YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA

Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 02-04-2025 17:23 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


